CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

XN XÂY LẮP CÔNG NGHIỆP

ĐIỆN LỰC KHÁNH HÒA

Số:            /TB-XLCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động

Căn cứ văn bản số 2026/ĐLKH-P3 ngày 15/04/2022 của Tổng Giám đốc Công ty Cổ

phần Điện Lực Khánh Hòa về việc bổ sung CNKT ngắn hạn và ủy quyền tuyển dụng

CNKT ngắn hạn tại Xí nghiệp Xây lắp công nghiệp Điện lực Khánh Hòa;

Căn cứ số lượng lao động đã tuyển dụng và số lao động cần tuyển dụng bổ sung,

Xí nghiệp Xây lắp Công Nghiệp Điện lực Khánh Hòa cần tuyển lao động, cụ thể:

1. Số lượng, vị trí tuyển dụng: 10 công nhân kỹ thuật điện;

2. Mô tả vị trí công việc: Công nhân xây lắp đường dây và trạm.

3. Địa điểm làm việc: Địa bàn Tỉnh Khánh Hòa – Theo địa bàn các hạng mục công

trình mà Xí Nghiệp Xây Lắp Công Nghiệp Điện Lực Khánh Hòa thực hiện thi công.

4. Chế độ hợp đồng: Hợp đồng lao động ngắn hạn 24 tháng.

5. Hình thức chi trả lương: Theo quy chế trả lương của Xí Nghiệp.

6. Yêu cầu

- Tốt nghiệp công nhân/trung cấp chuyên ngành kỹ thuật điện, điện-điện tử, điện

cơ, kỹ thuật xây dựng hoặc tương đương (ưu tiên cho chuyên ngành xây lắp điện, quản lý

đường dây và trạm, hệ thống điện, xây dựng dân dụng và công nghiệp).

- Có sức khỏe tốt; không bị các dị tật: cận thị, cong vẹo cột sống, gãy xương, trật

khớp, dị tật bàn tay, bàn chân, run chân tay; không bị các bệnh: tim mạch, huyết áp, hen

suyễn…

- Có khả năng làm việc trên cao tốt;

- Nam, độ tuổi: không quá 34 tuổi (tính đến 31/12/2022).

- Cân nặng: Trên 55kg.

- Chiều cao: từ 1m65 trở lên.

7. Hình thức tuyển dụng: Tổ chức thi tuyển, dự kiến ngày 10/12/2022.

8. Yêu cầu hồ sơ:

- Đơn xin việc;

- Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương nơi cư trú;

- Hộ khẩu (bản sao - công chứng);

- Chứng minh nhân dân (bản sao có công chứng);

- Giấy khám sức khỏe;

- Bằng tốt nghiệp công nhân/trung cấp … (bản sao có công chứng) kèm bảng điểm

quá trình học tập; các chứng chỉ, văn bằng khác nếu có;

 Ghi chú: Hình ảnh và bản sao các giấy tờ trên được lập không quá 06 tháng tính

đến thời điểm nộp hồ sơ).

9. Thời gian nhận hồ sơ

Từ ngày 25/11/2022 đến 17h00 ngày 06/12/2022.

Nơi nhận hồ sơ:

- Phòng Nghiệp vụ tổng hợp - Xí nghiệp Xây lắp Công nghiệp,

- Địa chỉ: Lô 1A Khu dân Cư Khu Đông Mương Đường Đệ, Phường Vĩnh Hòa,

Thành Phố Nha Trang Tỉnh Khánh Hòa,

- Điện thoại: 0258.3553167 – hoặc 0967152345 (Ông Hoàng Ngân – Trưởng Phòng

Nghiệp vụ Tổng Hợp)

Nơi nhận:
- Tổng giám đốc Công ty (để b/c);

- Phòng TCNS Công ty (để b/c);

- Các đơn vị trong Công ty;

- P10 (để đăng lên Website Công ty);

- Báo Khánh Hòa (đăng 03 kỳ liên tiếp);

- Lưu: VT.

		HOÀNG NGÂN
	2022-11-24T17:18:04+0700
	HOANG NGAN

		HOÀNG NGÂN
	2022-11-24T17:18:10+0700
	HOANG NGAN

		THAI QUANG MINH
	2022-11-24T16:46:05+0700
	EVNCPC
	THAI QUANG MINH